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Grobelny Piotr Dolnośląskie 667-650-257 piotr.grobelny@pcc.eu 1054/2016 2021-03-22

Juszczyk Mieczysław Dolnośląskie 602-233-785 marekjuszczyk@elektrosat.pl 1094/2016 2021-10-27

Kłodnicki Krzysztof Dolnośląskie 661 295 452 doradca@adr-klodnicki.pl 996/2015 2021-06-28

Alechniewicz Wojciech Kujawsko-
Pomorskie

881-912-234 wojciech.alechniewicz@artano.com.pl 895/2015 2020-06-23

Czyżniewski Karol Kujawsko-
Pomorskie

karol.czyzniewski@agrolok.com.pl 1049/2016 2021-02-16

Fiedziuszko Krystian Kujawsko-
Pomorskie

729 681 262 driver.eu@wp.pl A-10-06754 2021-08-25

Mucha Andrzej Kujawsko-
Pomorskie

695 103 966 andmuch@wp.pl 1448/2017 2022-10-19

Nawrocka Maria Kujawsko-
Pomorskie

600-012-747 perfekt@perfekt-szkolenia.pl A-10-04991

Kołdys Karolina Lubelskie 534 170 054 kk@safetyadvisor.pl 652/2014 2019-06-03

Miedziak Andrzej Lubelskie 606 287 224 biuro@transport-lublin.pl 1571/2017 2023-06-12

Nieborak Grzegorz Lubelskie 601-698-086 grzegorz.nieborak@rekreo.eu 1449/2017 2022-11-28

Powaga Anna Lubelskie 509 401 248 annapowaga@logeast.pl 1348/2016 2021-12-13

Wnuk Jarosław Lubelskie 602-492-259 jwnuk@grandson.pl 195/2013 2018-06-12

Kłosiński Mirosław Lubuskie 601-760-731 mklosinski1@interia.pl 1563/2017 2023-04-06

Błasik Piotr Łódzkie 609-628-400 blapio@poczta.onet.pl 573/2013 2019-03-01

Bugno Mirosław Łódzkie 601 215 505 mirbug@o2.pl 
miroslawbugno@adrconsulting.pl

797/2015 2020-08-05

Chudzik Dariusz Łódzkie 693 804 703 dariusz_chudzik_74@o2.pl A-10-05724 2019-10-10

Kłąb Magdalena Łódzkie 601 371 440 biuro@cdz-zadebie.pl A-10-05940 2019-12-19

Krenke Małgorzata Łódzkie 604-455-651 biuro@frc.com.pl 1566/2017 2023-02-08

Łuczak Anna Łódzkie 696 459 037 anna.luczak@dgsa.info 1035/2015 2021-05-18

Maciejczyk Michał Łódzkie 503 611 292 m.maciejczyk@theta-doradztwo.pl 724/2014 2019-10-07

Majewski Tomasz Łódzkie 692 475 960 majewski_adr@wp.pl 814/2015 2021-03-04

Malicka Monika Łódzkie 602-264-499 monika.malicka@malex.lodz.pl 941/2015 2021-01-11

Pełka Aneta Łódzkie 723 190 028 aneta.pelka@mptrans.pl A-10-05645 2019-06-27

Puchalska-Gad Joanna Łódzkie 42 253 01 04 j.gad@theta-doradztwo.pl 979/2015 2021-08-11

Stasiak Adrian Łódzkie 880 663 836 transsupport@vp.pl 1260/2016 2021-11-24

Świderek Norbert Łódzkie 603-232-256 norbert.swiderek@s-dgsa.pl 1411/2017 2023-03-24

Wojciechowski Tadeusz Łódzkie 601 696 684 tadeusz_wojciechowski@gkpge.pl 547/2013 2018-11-13

Wojdalski Robert Łódzkie 513-141-425 robert.wojdalski@dachser.com 536/2013 2019-03-01

Baczkowska-
Dobranowska

Anna Małopolskie 667 022 211 abacz@interia.pl 739/2014 2020-03-03

Jurczyk Grzegorz Małopolskie 500-195-352 g.jurczyk@poczta.onet.pl 710/2014 2020-02-04

Kozioł Iwona Małopolskie 695 200 157 prominos@wp.pl 1154/2016 2021-05-10

Małek Jacek Małopolskie 601-160-757 j.malek@litwinski.pl 1063/2016 2021-06-25
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Marchwica Marek Małopolskie 606 580 271 marek.marchwica@gmail.com 501/2013 2018-06-27

Mularz Paweł Małopolskie 601-888-125 pawel.mularz@interia.pl 1659/2017 2023-02-08

Piputa Urszula Małopolskie 600-018-442 urszulapiputa@gmail.com 274/2013 2019-01-16

Woś Kazimierz Małopolskie 698 000 684 kwos@agromix.com.pl 945/2015 2020-09-16

Buchcar Rafał Mazowieckie 501-131-816 rafal@buch-car.pl 848/2015 2020-06-03

Grobelny Kamil Mazowieckie 698 981 001 kamil.grobelny@tlen.pl 1284/2016 2021-11-22

Gruczek Dariusz Mazowieckie 601-361-263 eko-dar-ek@wp.pl 1652/2017 2023-09-08

Hejcelman Bogdan Mazowieckie 691-019-106 hebo@onet.pl 1369/2017 2022-03-07

Kajkowski Bogusław Mazowieckie 693-164-900 b.kajkowski@wurth.pl 1560/2017 2023-03-19

Konopka Marta Mazowieckie 692 099 775 marta@smartadr.pl 934/2015 2021-02-02

Kopeć Rafał Mazowieckie 607 088 809 rafalkopec@tlen.pl 612/2014 2019-04-05

Krzeszewska-
Jułkowska

Anna Mazowieckie 606 537 032 a.krzeszewska@korchemia.pl 311/2013 2018-10-24

Kucharski Andrzej Mazowieckie 601-491-946 andrzej.kucharski@ciechgroup.com 751/2014 2019-10-28

Nicopulos Maria Mazowieckie 602-399-049 ekoskolar@ekoskolar.com.pl 469/2013 2018-06-13

Niedziółka Małgorzata Mazowieckie 601-759-961 malgorzata.niedziolka@basf.com 1291/2016 2022-06-06

Obolewicz Anna Mazowieckie 691-521-959 aobolewicz1@gmail.com 706/2014 2020-06-03

Pawłowska Agnieszka Mazowieckie 604 755 729 agnpaw48@wp.pl 1021/2015 2020-12-02

Piotrowski Dawid Mazowieckie 602 507 745 p.h.u.traker@gmail.com A-10-05112 2018-04-19

Pluta Jacek Mazowieckie 603 334 790 jacek.pluta-dgsa@wp.pl 978/2015 2021-06-28

Rytel Kamil Mazowieckie 737 777 757 adresbhp@gmail.com 851/2015 2020-04-21

Siewiorek Mateusz Mazowieckie 503 501 043 siewiorek.mateusz@gmail.com 919/2015 2020-06-23

Szczerbaciuk Grzegorz Mazowieckie 600-624-154 szczerbaciukgrzegorz@interia.pl 922/2015 2021-01-12

Śpiewak Karolina Mazowieckie 692 057 080 kspiewak@solenis.com 801/2015 2020-02-10

Świerczewski Daniel Mazowieckie 501 060 043 danielswierczewski@gmail.com 388/2013 2018-05-08

Witkowska Anna Mazowieckie 795 441 401 info@adr-info.pl 1073/2016 2021-04-01

Wójcik Jan Mazowieckie 603-338-569 jan1954@o2.pl 1414/2017 2023-04-16

Zatyka Agnieszka Mazowieckie 605 288 943 zatykaaga@poczta.onet.pl 760/2014 2019-10-28

Zieliński Kamil Mazowieckie 508-790-467 kamil_zielinski@op.pl 946/2015 2020-11-25

Michniewicz Adam Opolskie 602-174-322 adamm@psp.opole.pl 1066/2016 2021-03-22

Potępa Robert Podkarpackie 695 850 340 r.potepa@autozat.pl 472/2013 2018-10-24

Prokop Danuta Podkarpackie 506-976-901 danuprokop@gmail.com A-10-05402 2019-02-21

Warchoł Sławomir Podkarpackie 502 343 111 s.warchol@nijman-zeetank.pl 425/2013 2018-12-12

Wołoch Edward Podkarpackie 505-847-694 ewoloch@poczta.onet.pl 49/2012 2018-08-07
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Gobcewicz Sławomir Podlaskie 602-657-402 slawus12@wp.pl 1504/2017 2022-10-24

Kacprzyk Tomasz Podlaskie 663-593-438 tomasz.kacprzyk@adr.suwalki.pl 406/2013 2019-02-06

Smolak Adam Podlaskie 602-303-859 asmolak@o2.pl 492/2013 2019-05-29

Bukowicki Maciej Pomorskie 692 912 163 mbukowicki@gmail.com 1669/2018 2023-02-19

Konarska Bożena Pomorskie 602-318-248 biuro@adr.pomorze.pl 1172/2016 2022-01-24

Konarska Anna Pomorskie 509 848 404 biuro@adr.pomorze.pl 869/2015 2021-03-18

Lach Wojciech Pomorskie 509-092-836 wlachu@op.pl 620/2014 2019-11-26

Leżyńska - 
Rompczyk

Anna Pomorskie 601-953-213 annalezynska@go2.pl 1289/2016 2022-10-24

Parzy Bronisław Pomorskie 602-637-138 brparzy@wp.pl A-10-05400 2019-02-21

Zdybel Artur Pomorskie 606-722-085 artzdy@wp.pl; azdybel@nordautoserwis.pl 929/2015 2020-11-30

Adrianowicz Marek Śląskie 501 727 535 trawers-adr@o2.pl 952/2015 2020-12-10

Celebias Sławomir Śląskie 605-241-958 celebias@doradca-adr.com 1203/2016 2022-06-15

Kansy Michał Śląskie 505 381 654 kansy@o2.pl 1161/2016 2021-05-17

Karolczyk Jarosław Śląskie 501 215 954 jkarolczyk1@wp.pl 1275/2016 2022-04-27

Klajsek Maciej Śląskie 609 080 877 biuro@providum.pl 680/2014 2019-06-24

Kocur Tomasz Śląskie 570 190 515 tomasz.kocur77@o2.pl 1412/2017 2022-04-25

Kuczyński Łukasz Śląskie 512 022 132 luk.kuczynski@gmail.com 1082/2016 2021-03-01

Kukiełka Wiesława Śląskie wak@katowice.home.pl 1597/2012 2023-03-25

Miciul Renata Śląskie 501 311 196 renata.miciul@gmail.com A-10-05109 2018-04-19

Polak Dariusz Śląskie 501-465-695 transdozor@poczta.onet.pl 1299/2016 2022-06-06

Strzelec Andrzej Śląskie 517 053 979 poczta@techcar.jaw.pl 716/2014 2019-11-17

Strzelecka Anna Śląskie 662 137 860 anna.strzelecka@hoyer-group.com 764/2014 2019-11-17

Szczepanik Dariusz Śląskie 661-361-506 adrszczepanik@gmail.com 853/2015 2020-09-17

Świder Marcin Śląskie 509-983-862 marcin-swider@o2.pl 589/2014 2019-03-27

Jasiński Marcin Świętokrzyskie 792 949 606 marcin@adroad.pl 1117/2016 2021-04-05

Iwanowski Mirosław Warmińsko-
Mazurskie

602-767-531 ajven@op.pl 868/2015 2020-09-28

Kołowski Bogdan Warmińsko-
Mazurskie

603-866-664 bogdan6106@wp.pl 1413/2017 2023-04-16

Piasecki Rafał Warmińsko-
Mazurskie

694 453 491 info@adrdoradca.com.pl 503/2013 2019-02-20

Dominiak Krzysztof Wielkopolskie 606-874-441 kdominiak@konto.pl 1254/2016 2021-11-15

Kołczewska Hanna Wielkopolskie 694 254 558 hanna.kolczewska@ekoskolar.com.pl 792/2015 2020-02-11

Spychalski Piotr Zachodniopomorski
e

601 775 246 spychalski.piotr@wp.pl 1491/2017 2022-12-13
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